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Circolare n.36 
 

 
Oggetto: Attivazione sportello supporto pedagogico e psicologico rivolto agli studenti, al personale 
scolastico e ai genitori 

 
 

Si informano gli interessati che a partire dal giorno 21 c.m. come da calendario seguente, attraverso le figure 
professionali di una psicologa e una pedagogista, l’istituto offre agli studenti, genitori e personale scolastico di ogni 
sede, un supporto specialistico per migliorare il benessere psicologico e fornire un supporto didattico efficace. 

Gli interessati che desiderano conferire privatamente con la psicologa o pedagogista possono prenotare l’incontro 
direttamente ai rispettivi indirizzi delle figure specialistiche come riportato di seguito. 

Gli alunni minorenni dell’Istituto potranno rivolgersi allo Sportello solo se esplicitamente autorizzati da entrambi i 
genitori compilando il modulo di liberatoria allegato alla presente da far pervenire agli indirizzi della/e figure 

specialistiche il giorno prima della data dell’incontro e per conoscenza all’indirizzo ltis004008@istruzione.it 

 

Sede Specialisti  Disponibilità  Ora  E-mail prenotazioni 

Est Denaro  Martedì e giovedì 11:50-12:50 Giulia.denaro@isrosselliaprilia.edu.it 

 Salvaggio  Mercoledì 8:50-10:50 Stefania.salvaggio@isrosselliaprilia.edu.it 

Ovest Serra Dal lunedì al 
venerdì dal 21 

settembre al 06 
ottobre p.v.  

11:50-12:50 

 

Simona.serra@isrosselliaprilia.edu.it 

 Olimpi Lunedì e venerdì 8:50-9:50 Tamara.olimpi@isrosselliaprilia.edu.it 

IPIA Fieramonti Lunedì  10:50-12:50 Alessandra.fieramonti@isrosselliaprilia.edu.it 

 Feula Lunedì 11:30-13:30 Laura.feula@isrosselliaprilia.edu.it 

Le presenti disponibilità potrebbero subire variazioni nel corso dell’anno.  

Le specialiste firmeranno le ore svolte sul RE cartaceo allegato alla presente che andrà controfirmato da uno dei referenti 
di sede ad ogni incontro. Al termine di tutti gli incontri il RE dovrà essere scansionato ed inviato con tutte le firme a 
ltis004008@istruzione.it e per conoscenza a vicepresidenza@isrosselliaprilia.edu.it . 

 
 
 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Antonietta De Luca  

Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D. Lgs.82/2005 e norme collegate  
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